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经常性维修保养项目零配件材料费（采购包 2 ）

品牌： 北京现代伊兰特 材料优惠率： 30 %

名称 规格型号 优惠前所需材料费（元）

润滑系统养护套装 YS-0715 130

进气系统养护套装 Yh-919 300

燃油系统养护套装 CP-JP1 330

空调养护套装 kb-6001-02 350

矿物机油 15w-40 250

半合成机油 10w-40 300

全合成机油（4L) 5w-40 450

防冻液 OAT 120

制动液 DOT4 90

助力油 PSF 95

空气格 HJT-880010-PU 85

汽油格 31911-2D000 85

火花塞（个） VH9RT11-8 5

雨刮片(片) 9JT003 80

时规皮带 K0276105 480

空调皮带 Ko19RK2135 160

发电机皮带 Ko16PK2020 160

蓄电池 68YD 460

水泵 GWP5123 390

水箱 8544 480

前减震器 QLJ2Q-B014 360
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后减震器 QCJZQ-BSB015 320

前刹车片 SP1374-F 300

后刹车片 SPB74-B 350

前刹车盘 K2T280442 350

后刹车盘 KLT280443 370

发电机 AGK16100 650

启动机 BJXD-QDJ2C 510

燃油泵 JAC-31102-V3210 650

前保险杠 001148 730

后保险杠 00176 770

翼子板 JYT-Y1LATE003 450

发动机盖板 66400-B4500 900

前后车门 76003-BU000 1400

档风玻璃 福耀 920

大灯 NANSAN 500

雾灯 NANSAN-09 160

后视镜 QYLJZC 260

尾灯 NANSAN-01 200

轮胎 225/45R/17 470

...
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品牌： 广汽传祺 M6 材料优惠率： 30 %

名称 规格型号 优惠前所需材料费（元）

润滑系统养护套装 YS-0715/9hs-JYJ 140

进气系统养护套装 Yh-919 290

燃油系统养护套装 CP-JP1 330

空调养护套装 Kb-6001-02 360

矿物机油 15W-40 230

半合成机油 10W-40 280

全合成机油（4L) 5W-40 450

防冻液 OAT 120

制动液 DOT4 90

助力油 PSF 95

空气格 JLX-CQKQ100 85

汽油格 KI1084 85

火花塞（个） 7B46S 85

雨刮片(片) 9JT007 80

时规皮带 K0190150 480

空调皮带 K616PK1020 160

发电机皮带 K016PK1200 160

蓄电池 6-QF-60 460

水泵 GWP4094 390

水箱 GA4 480

前减震器 MJ002 360

后减震器 MJ005 350
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前刹车片 D1338 350

后刹车片 D1646 320

前刹车盘 PRO-B205F 300

后刹车盘 G1d018 350

发电机 82103BAC00 650

启动机 WXJPIN 510

燃油泵 JAC-31102-V3210 650

前保险杠 M6-001 730

后保险杠 M6-003 770

翼子板 HAFUM6 460

发动机盖板 HAFU-M6-002 910

前后车门 M6-005 1450

档风玻璃 福耀 930

大灯 GA6 490

雾灯 GA1 160

后视镜 DAG-CA008-1 260

尾灯 GA4 200

轮胎 205/55R/16 470

...
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品牌： 别克 GL8 材料优惠率： 30 %

名称 规格型号 优惠前所需材料费（元）

润滑系统养护套装 YS-0715 130

进气系统养护套装 Yh-919 300

燃油系统养护套装 Cp-JP1 330

空调养护套装 Kb-6001-02 350

矿物机油 15W-40 250

半合成机油 10W-40 300

全合成机油（4L) 5W-40 450

防冻液 OAT 120

制动液 DOT4 90

助力油 PSF 95

空气格 JLX-90772249 85

汽油格 6k-02 85

火花塞（个） NGK-1LTR5E11 85

雨刮片(片) 9JT001 70

时规皮带 K0240802 470

空调皮带 K015pk1745 150

发电机皮带 K0176134 150

蓄电池 6-QW-80 430

水泵 GWP5518 390

水箱 BK-SK2C 480

前减震器 QCJZQ-BSB01 350

后减震器 JZ9-56 360
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前刹车片 D1315 320

后刹车片 D1916 300

前刹车盘 LD00634 350

后刹车盘 LD00635 370

发电机 AGK0013695 645

启动机 202107180ZL 492

燃油泵 JAC-31102-V3210 660

前保险杠 81233515 750

后保险杠 81233513 780

翼子板 812234611 450

发动机盖板 812234600 900

前后车门 812234435 1400

档风玻璃 福耀 900

大灯 65Zt 480

雾灯 NANSAN 150

后视镜 HDAP 255

尾灯 2k-15YL-01/02 190

轮胎 225/60R/17 460

...

注：其中，采购包 2、采购 3 供应商至少应填报三个主修公务用车通用品牌。承诺不超

过同期 4S 店价格。

供应商名称(公章)：诸暨市康达轿车修理厂 日期：2026 年 1 月 5 日


